

## 2013 YILI DOĞRUDAN FAALİYET DESTEK PROGRAMI SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

NO	SORU	CEVAP	DAYANAK
1	DFD programı kapsamında Ajansa hangi alanlarda proje teklifi sunabiliriz?	Doğrudan Faaliyet Destek (DFD) Programının amacı; TRA2 Düzey 2 Bölgesi'nde ulusal plan ve programlar çerçevesinde "bölgesel gelişme planları ve programlarının uygulama kapasitesini geliştirmek, yerel ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaya yönelik stratejik <b>araştırma, planlama ve fizibilite</b> çalışmalarına mali destek sağlamaktır. Başvuru rehberinde belirtilen amaç ve öncelikler ile uyumlu alanlarda proje başvurusu sunulabilmektedir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>1.3.</b> Bölüm
2	DFD kapsamında araç satın alımı talebinde bulunabilir miyiz?	Projenin amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesi ve projenin uygulanabilmesi için <b>mutlaka</b> gerekli olması şartı ile makine-ekipman ve hizmet alımı için bir kısıt bulunmamaktadır. Ancak bu maliyetlerin projede detaylı şekilde gerekçelendirilmesi gerekmektedir. Her ne suret ve sebep gösterilmiş olsun her türlü taşıt, ikinci el makine-ekipman, arazi, bina alımı uygun maliyet olarak kabul edilmeyecektir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.1.4.</b> Bölüm
3	En fazla kaç DFD projesi sunabiliriz?	Bir başvuru sahibi aynı takvim yılı içerisinde en fazla 3 proje teklifi sunabilecek olup en fazla "1" projesi desteklenecektir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.1.3.3.</b> Bölüm
4	Doğrudan Faaliyet Desteği (DFD) Programı için önerilen araştırma, örneğin fizibilite çalışması başvuru formu ile birlikte mi verilecek?	Hayır, sadece başvuru formu ve ekleri sunulacak olup, teklif edilen araştırma, fizibilite çalışması projenin kabul edilmesine müteakip başlatılacak olup en fazla 3 ay içerisinde tüm çalışmanın tamamlanması gerekmektedir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.2.1.</b> Bölüm
5	Yüksek lisans tezimi desteklemek üzere araştırma önerisi geliştirebilir miyim?	Hayır, bu tür bireysel nitelikte akademik çalışmalar DFD kapsamında uygun projeleri konuları içerisinde bulunmamaktadır.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.1.3.</b> Bölüm
6	Herhangi bir il için tanıtım filmi yapabilir miyiz?	Telif edilen projenin Program amacı ve öncelikleri ile bağlantılı olması gerekmektedir. Teklif edilecek olan proje konusu belirlenmiş olan önceliklerden "Ulusal ve uluslararası alanlarda bölgenin ve <b>bölgedeki yatırım fırsatlarının tespitine, tanıtımına</b> ve bölge ile ilgili büyük yatırım kararlarına kısa vadede <b>etki edilmesine ve yönlendirilmesine</b> katkı sağlayacak" şekilde kurgulandığı takdirde uygun proje konusu olabilir; ancak bu Program amaç ve öncelikleri ile bağlantılı olmayan ve bölgenin sosyal ve ekonomik yönden kalkınmasına katkı sağlamayan faaliyetler DFD kapsamında desteklenmez.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>1.3.</b> Bölüm ve <b>2.1.3.</b> Bölüm

## 2013 YILI DOĞRUDAN FAALİYET DESTEK PROGRAMI SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

7	Bölgedeki yemek kültürü tanıtımı için festivallere veya çalıştaylara destek sağlanır mı? Bu kapsamda yurtdışından getirilecek olan gastroenterologların masrafları karşılanır mı?	Tek başına çalıştay ve festivallere katılma konusu Başvuru Rehberinde uygun olmayan proje konuları arasında belirtilmiştir. Bu nedenle proje kapsamında <b>sadece</b> çalıştay vb. organizasyonların düzenlenmesi veya bu tür organizasyonlara katılım Program kapsamında desteklenmemektedir.  DFD'de insan kaynakları için bir kısıtlama bulunmamakta olup, proje süresi içerisinde projenin amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilebilmesi için zorunlu olması halinde yurt dışından sağlanacak uzman personelin ücretleri ve yolculuk giderleri uygun maliyetler arasında yer almaktadır.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.1.3.</b> Bölüm ve <b>2.1.4.</b> Bölüm
8	Proje bütçesi 250.000TL'den daha fazla olabilir mi?	DFD Programı kapsamında Ajanstan talep edilecek mali destek, proje teklifinin toplam uygun maliyetinin %25'inden az olamaz. Bu nedenle 250.000TL'nin üzerinde uygun maliyeti olan projeler için destek tutarı azami tutar olan 75.000TL'yi geçeceği için toplam uygun maliyeti 250.000TL'yi geçen hiçbir proje desteklenmeyecektir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>1.4.</b> Bölüm
9	Proje kapsamında planlanan faaliyetlerin bölge dışında gerçekleşmesi sorun teşkil eder mi?	Projeler Ajansın faaliyet gösterdiği TRA2 Düzey 2 bölgesinde (Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan illeri) gerçekleştirilmelidir. Ancak sergi, konferans, fuar ve benzeri etkinliklere katılım faaliyetleri, proje amaçlarının gerçekleştirilmesi için gerekli olduğu durumlarda bölge dışında gerçekleştirilebilir. Her halükarda proje temel faaliyetleri bölge içerisinde gerçekleştirilmelidir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.1.3.2.</b> Bölümü
10	Proje başvurusu sırasında eksik kalan evrak tamamlama için kaç gün süre verilir?	Ön inceleme sırasında tam olmadığı anlaşılan başvurular değerlendirmeye alınmadan reddedilecektir. Eksik evrak tamamlamak için başvuru sahiplerine ek süre verilmeyecektir.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.4.1.</b> Bölüm
11	Son başvuru tarihin olan 30 Kasım 2013'den önce kargo şirketine teslim edilen proje Ajansa başvuru tarihinden sonra ulaşılması durumunda değerlendirilir mi?	Son başvuru tarihi ve saatinden sonra teslim edilen başvurular hiçbir şekilde değerlendirmeye alınmayacaktır. Posta ya da kargo şirketine ile gönderilen başvurular için Ajansa ulaştığı tarih ve saat dikkate alınacaktır.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.2.3.</b> Bölümü
12	Proje kapsamında ihtiyaç duyulan makine-ekipmanları proje bittikten sonra kiraya verilebilir mi?	DFD Programı kapsamında alımı desteklenen alet, teçhizat, yazılım, malzeme ve sistemler ile yapımı gerçekleştirilen tesislerin mülkiyeti yararlanıcıya aittir. Ancak yararlanıcının, sözleşme kapsamında sağlanmış tesis, makine, ekipman, teçhizat ve diğer malzemelerin, Ajansın gerekçeli ve yazılı izni olmaksızın projenin sona ermesinden itibaren üç yıl süreyle mülkiyetini başkasına devredemez, rehin ve teminat olarak gösteremez, projede tanımlanan iş dışında başka bir iş için kullanamaz. Bu kurala uyulmaması halinde mevzuat ve sözleşme kuralları uyarınca hukuki yollara başvurulur.	2013 yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programı Başvuru Rehberi <b>2.5.</b> Bölümü